
LISTA E KANDIDATEVE TE CILET PLOTESOJNE KRITERET E PERGJITHSHME DHE ATO SPECIFIKE 

PER KANDIDATET TE CILET KANE KONKURUAR PER GRUPIN E PERGJITHSHEM I SHENDETIT/ 

MJEKSISE SIPAS KONKURSIT 01-112/01-0003201 /25 TE DATES 16.01.2025 

NR. NR.PROTOKOLIT EMRI DHE MBIEMRI DATA E KONKURIMIT 
UDHEHEQESIBARNATORESQENDROREQKMF 

I 01-112/01-0003201 /25/3 YLLNORA DEMAJ 27.01.2025 

UDHEHEQES I QENDRES SE MJEKSISE FAMILJARE QMF I 

I 01-112/01-0003201 /25/21 FADIL BICAJ 13.02.2025 

UDHEHEQES I QENDRES SE MJEKSISE FAMILJARE QMF II 

I 01-112/01-0003201/25/ 14 LULE DE(:ANI 10.02.2025 

2 01-112/01-0003201 /25/ 18 KENAN SHALA 12.02.2025 

3 01-112/01-0003201 /25/24 ADEM TAFILI 14.02.2025 

UDHEHEQES I QENDRES SE MJEKSISE FAMILJARE QMF III 

I 01-112/01-0003201 /25/17 AJFER MUHAXHERI 12.02.2025 

2 01-112/01-0003201 /25/24 ADEM TAFILI 14.02.2025 

UDHEHEQES I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE QMF IV 

I 01-112/01-0003201 /25/ 10 F AHRI BERISHA 06.02.2025 

VLORA PAVATAJ 
2 01-112/01-0003201/25/ 12 BERISHA 07.02.2025 

UDHEHEQES I QENDRES SE MJEKSISE FAMILJARE QMF V 

I 01-112/01-0003201 /25/23 MENTOR ZHARA 14.02.2025 

UDHEHEQES I POLIKLINIKES SE STOMATOLOGJISE 

1 01-112/01-0003201 /25/13 SHAQIR MYFT ARI 07.02.2025 

UDHEHEQES I SEKTORIT TE KUJDESIT URGJENT 

1 01-112/01-0003201 /25/16 BASHKIM KELMENDI 11.02.2025 

UDHEHEQES I SEKTORIT TE DIAGNOSTIKES 

LEONORA GORA 
1 01-112/01-0003201 /25/22 KERVESHI 14.02.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE QKMF 

1 01-112/01-0003201 /25/ 1 DAMIR TURJAKA 24.01.2025 

2 01-112/01-0003201 12516 LIRIJE HAXHIJAJ 05.02.2025 



VLORA GJIKOLU 
3 01-112/01-000320I 12519 HAXHIJAJ 06.02.2025 

4 01-112/01-0003201 /25/11 EUDORA JUNIKU 06.02.2025 

5 01-1 12/01-000320 I /25/24 FITORE BALOKU HOT! 14.02.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE I 

VLORA GJIKOLU 
I 01-112/01-000320 I /25/9 HAXHIJAJ 06.02.2025 

KAL TRINA ZHARA 
2 01-112/01-0003201 /25/5 OSMAN! 29.01.2025 

3 01-112/01-0003201 /25/27 SERVETE LOCI 14.02.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE II 

KAL TRINA ZHARA 
I 01-112/01-000320 I /25/5 OSMAN! 29.01.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE FAMILJARE III 

I 01-1 12/01-000320 I /25/7 SHKENDIJE CURR! 05.02.2025 ,_____ 

2 01-112/01-000320 I /25/8 KOSOV ARE XHAURI 06.02.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE IV 

I 01-1 12/01-000320 I /25/19 DAFINA DRAGAJ 12.02.2025 

KRYEINFERMIERI I QENDRES SE MJEKSISE F AMILJARE V 

I 01-112/01-0003201 /25/8 KOSOV ARE XHAURI 06.02.2025 

2 01-112/01-0003201 /25/ 15 ARBRESHA MEHMETI 11.02.2025 

KRYEINFERMIER I POLIKLINIKES STOMATOLOGJIKE 

I 01-1 12/01-000320 I /25/20 LEN DITA JEVRIQI 13.02.2025 

KRYEINFERIER I SEKTORIT TE KUJDESIT URGJENT 

1 01-112/01-000320 I /2511 DAMIR TURJAKA 24.01.2025 

2 01-112/01-000320 I /25/2 ASTRIT BERISHA 27.01.2025 

KRYEINFERMIER NE KUJDESTARINE E NATES DRE EKIPES MOBILE 

I 01-1 12/01-000320I 12516 URIJE HAXHIJAJ 05 .02.2025 

2 01-112/01-0003201 /25/11 EUDORA JUNIKU 06.02.2025 




